

令和4年度 政務活動費会計帳簿

会派名：公明党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R04.05.06	3	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	-13,392
R04.05.06	1	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	-31,542
R04.05.06	2	資料作成費 (PCリース代)	0	25,920	-57,462
R04.05.10		政務活動費	400,000	0	342,538
R04.05.12	4	資料作成費 (コピー用紙代)	0	23,569	318,969
R04.05.26	5	資料作成費 (コピー代)	0	5,250	313,719
R04.05.26	6	資料購入費 (イオ光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,606	311,113
R04.05.31	18	資料作成費 (コピー用紙)	0	702	310,411
R04.06.03	7	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	292,261
R04.06.03	8	資料作成費 (PCリース代)	0	25,920	266,341
R04.06.03	9	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	252,949
R04.06.17	19	資料作成費 (コピー用紙)	0	702	252,247
R04.06.27	10	資料購入費 (イオ光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,606	249,641
R04.06.27	11	資料作成費 (コピー代)	0	5,811	243,830
R04.07.01	12	資料購入費 (インターネットセキュリティ)	0	8,690	235,140
R04.07.01	13	資料作成費 (輪転機 マスター紙2箱)	0	32,120	203,020
R04.07.04	14	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	189,628
R04.07.04	15	資料作成費 (PCリース代)	0	25,920	163,708
R04.07.04	16	資料作成費 (ノートパソコン4台リース代)	0	26,400	137,308
R04.07.04	17	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	119,158
R04.07.06	20	広報広聴費 (浦山宣之 オフィシャルサイト更新料)	0	25,275	93,883
R04.07.06	21	資料購入費 (D-file 3/下・4/上・4/下・5/上・夏・5/下 「議員活動の向上のための購入」)	0	13,475	80,408
R04.07.11		政務活動費	600,000	0	680,408
R04.07.12	22	広報広聴費 (河内長野市議会公明党ホームページ更新料)	0	40,040	640,368
R04.07.12	23	広報広聴費 (大原一郎 ホームページ更新料)	0	31,240	609,128
R04.07.12	24	広報広聴費 (浦山宣之 NOVO No.143 データ制作)	0	32,340	576,788
R04.07.24	25	研修費 (7/23~7/24 マギーズ東京・がんと生きるフォーラム)	0	41,290	535,498
R04.07.26	26	資料作成費 (コピー代)	0	11,866	523,632
R04.07.26	27	資料購入費 (イオ光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,606	521,026
R04.08.02	28	資料作成費 (コピー用紙代)	0	22,309	498,717
R04.08.03	29	資料作成費 (PCリース代)	0	25,920	472,797
R04.08.03	30	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	454,647
R04.08.03	31	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	441,255
R04.08.03	32	資料作成費 (ノートパソコン4台リース代)	0	13,200	428,055
R04.08.26	33	資料作成費 (コピー代)	0	9,246	418,809
R04.08.26	34	資料購入費 (イオ光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,606	416,203
R04.09.05	35	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	398,053

令和4年度 政務活動費会計帳簿

会派名：公明党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R04.09.05	36	資料作成費 (ノートパソコン4台リース代)	0	13,200	384,853
R04.09.05	37	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	371,461
R04.09.26	38	資料作成費 (コピー代)	0	8,611	362,850
R04.09.26	39	資料購入費 (イオ光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,606	360,244
R04.09.26	47	広報広聴費 (令和4年11月3日開催(第28回市議会報告会)会場使用として)	0	5,000	355,244
R04.10.03	40	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	337,094
R04.10.03	41	資料作成費 (ノートパソコン4台リース代)	0	13,200	323,894
R04.10.03	42	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	310,502
R04.10.11		政務活動費	600,000	0	910,502
R04.10.11	48	広報広聴費 (おくい通信NO.5 2000部印刷)	0	5,220	905,282
R04.10.12	43	広報広聴費 (浦山宣之 オフィシャルサイト更新料)	0	25,275	880,007
R04.10.14	44	研修費 (第84回全国都市問題会議(民間主導の地域創生の重要性基調講演・長崎市の魅力あるまちづくり主報告・一般報告およびパネルディスカッション))	0	136,160	743,847
R04.10.19	45	広報広聴費 (ホスティングサービス(. Info1年プラン2023年10月7日まで) 市議会公明党ホームページドメイン)	0	4,840	739,007
R04.10.20	46	研修費 (第17回全国市議会議長研究フォーラム(コロナ後の地域経済基調講演・パネルディスカッション・地方議会のデジタル化の取組報告の課題討議))	0	115,920	623,087
R04.10.24	49	資料作成費 (コピー用紙代)	0	11,875	611,212
R04.10.25	52	資料作成費 (コピー用紙代 PayPay払いのためポイント還元の分を按分)	0	4,590	606,622
R04.10.25	53	広報広聴費 (浦山のぶゆき NOVO No.150)	0	10,970	595,652
R04.10.26	50	資料作成費 (コピー代)	0	8,611	587,041
R04.10.26	51	資料購入費 (イオ光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,606	584,435
R04.11.02	58	広報広聴費 (おくい通信No.7 5000部)	0	9,790	574,645
R04.11.04	54	資料作成費 (輪転機リース代(2022年10月1日~2023年9月30日))	0	16,594	558,051
R04.11.04	55	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	544,659
R04.11.04	56	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	526,509
R04.11.04	57	資料作成費 (ノートパソコン4台リース代)	0	13,200	513,309
R04.11.08	59	広報広聴費 (みしま通信 令和4年秋号)	0	5,220	508,089
R04.11.08	60	資料作成費 (輪転機修理代)	0	20,075	488,014
R04.11.08	61	資料作成費 (輪転機インク代)	0	19,415	468,599
R04.11.08	62	広報広聴費 (大原一郎ホームページ更新料)	0	22,275	446,324
R04.11.08	63	広報広聴費 (浦山宣之 NOVO No.150 デザイン料)	0	32,340	413,984
R04.11.24	64	研修費 (日本防災士会地方議員連絡会第3回研修会 海上自衛隊横須賀基地「防災と安全保障」)	0	28,760	385,224

令和4年度 政務活動費会計帳簿

会派名：公明党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R04.11.28	65	資料作成費 (コピー代)	0	7,602	377,622
R04.11.28	66	資料購入費 (イオ光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,606	375,016
R04.12.05	67	資料作成費 (ノートパソコン4台リース代)	0	13,200	361,816
R04.12.05	68	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	343,666
R04.12.05	69	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	330,274
R04.12.14	70	資料作成費 (S2フラット10冊緑・S2フラット10冊青)	0	745	329,529
R04.12.20	71	広報広聴費 (浦山宣之オフィシャルサイト更新)	0	25,275	304,254
R04.12.26	72	資料作成費 (コピー代)	0	11,942	292,312
R04.12.26	73	資料購入費 (イオ光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,606	289,706
R05.01.04	74	資料作成費 (ノートパソコン4台リース代)	0	13,200	276,506
R05.01.04	75	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	258,356
R05.01.04	76	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	244,964
R05.01.10		政務活動費	600,000	0	844,964
R05.01.12	77	研修費 (健康増進のための乗り合い送迎サービス「チョイソコ」を取組んでいる(株)アイシンへ視察)	0	42,460	802,504
R05.01.17	78	資料作成費 (コピー用紙(PPC用紙A4 2箱・PPCカラー用紙1箱))	0	11,875	790,629
R05.01.26	79	資料作成費 (コピー代)	0	11,491	779,138
R05.01.26	80	資料購入費 (イオ光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,606	776,532
R05.01.31	84	広報広聴費 (novoながの 令和5年新春155号)	0	17,333	759,199
R05.02.03	81	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	745,807
R05.02.03	82	資料作成費 (ノートパソコン4台リース代)	0	13,200	732,607
R05.02.03	83	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	714,457
R05.02.06	85	資料作成費 (輪転機インク代)	0	16,115	698,342
R05.02.10	86	研修費 (議員活動新人研修・旅費(滝谷駅～京都駅間往復分))	0	32,780	665,562
R05.02.14	87	要請・陳情活動費 (旅費(国土交通大臣に陳情活動・デジタル大臣と意見交換))	0	93,610	571,952
R05.02.15	88	資料購入費 (ゼンリン電子住宅地図デジタルウチノ内長野市)	0	22,220	549,732
R05.02.16	89	広報広聴費 (ホスティングサービス(WebARENA SuiteX 年払い) 市議会公明党ホームページサーバー)	0	17,967	531,765
R05.02.25	90	広報広聴費 (浦山宣之オフィシャルサイト更新)	0	25,275	506,490
R05.02.27	91	資料購入費 (イオ光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,606	503,884
R05.02.27	92	資料作成費 (コピー代)	0	14,348	489,536
R05.02.28	93	広報広聴費 (大原一郎ホームページ更新料)	0	22,275	467,261
R05.02.28	94	広報広聴費 (浦山宣之 NOVO No.155 デザイン料)	0	32,340	434,921
R05.03.03	95	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	421,529

令和4年度 政務活動費会計帳簿

会派名：公明党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R05.03.03	96	資料作成費 (ノートパソコン4台リース代)	0	13,200	408,329
R05.03.03	97	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	390,179
R05.03.23	98	資料購入費 (S2フラット10冊×3 消えいろピットS5本×2 ミツビシ9800エンピツ)	0	2,424	387,755
R05.03.27	99	資料購入費 (イオ光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,606	385,149
R05.03.27	100	資料作成費 (コピー代)	0	12,460	372,689